
2021年3月吉日 

大和ハウスフィナンシャル株式会社 

 

さいきょう HeartOne マイカーローン金利優遇条件改訂のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、2021 年４月 1 日より、大和ハウスフィナンシャル株式会社保証商品「さいきょう

HeartOne マイカーローン」の金利優遇条件を改訂する運びとなりましたこと、ご案内申し上げ

ます。 

本商品は、「エコ自動車の購入」や「コミュニケーションアプリの利用」など、時流にそった

条件へと見直すことで、従来よりも幅広いお客様にご利用いただける商品となりました。お申込

み・商品詳細につきましては、弊社ホームページの『さいきょうマイカーローン申込』からご覧

ください（商品・情報の更新は、2021 年 4 月 1 日に予定しております）。 

末筆となりましたが、今後とも皆さまのご健康をお祈りいたしますとともに、変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 



大和ハウスフィナンシャル株式会社保証商品 

「さいきょう HeartOneマイカーローン」 

 

【お申込み受付開始日】 

2021 年 4 月 1 日(木) 

※上記受付開始日より以前のお申込み関しては、金利優遇条件が異なりますのでご注意ください。 

 

【改訂版／金利優遇条件】 

2021 年 4 月 1 日以降の金利優遇条件 優遇金利利率 

１ 
HeartOne カードをお持ち (新規入会含む)でかつ LINE お友だち登

録をして、HeartOne ネットアンサーの紐づけ登録を行うこと 
0.2%優遇 

２ 
エコ自動車 WLTC または JC08 モードで 26 ㎞／L 以上をご購入す

ること 
0.2%優遇 

３ 
HeartOne カードで直近１年以内に 30 万円以上の引落実績がある

こと 
0.1%優遇 

※ 上記の条件１～３の金利優遇条件は併用可能です。 

※ 条件１は、審査時に LINE 公式アカウントへ HeartOne ネットアンサーID を連携済み

であることが必須となります（審査時に登録手続き中の場合適用対象外）。 

※ お申込みには所定の審査がございます。ご希望に添えない場合もございますのであらか

じめご了承ください。 

 

 

 

 

【ローン商品に関するお問合せ】         

西京銀行 お客さまサポートセンター／TEL 0120-053-190（受付 平日 9 時～17 時） 


